

**INFORMACJA
O MOŻLIWOŚCI DOPISANIA DO SPISU WYBORCÓW**

Zgodnie z art. 28 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 684), wyborca czasowo przebywający na terenie gminy Rozdrażew poza miejscem zameldowania na pobyt stały oraz wyborca nigdzie niezamieszkały, na swój pisemny wniosek **złożony osobiście** lub za pośrednictwem Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP), wniesiony do Urzędu Gminy w Rozdrażewie dopisywany jest do spisu wyborców w wybranym przez siebie obwodzie głosowania.

Wniosek należy złożyć **w terminie do dnia 23 czerwca 2020 r.**

W dniu wyborów obwodowe komisje wyborcze dopisują do spisu wyborców jedynie tych wyborców, którzy:

- przedłożą zaświadczenie o prawie do głosowania,
- zostali pominięci w spisie, jeżeli udokumentują, że stale zamieszkują na terenie danego obwodu głosowania, a Urząd Gminy w Rozdrażewie potwierdzi, że nie otrzymał zawiadomienia o utracie przez nich prawa wybierania lub o wpisaniu do spisu wyborców w innym obwodzie,
- są obywatelami polskimi stale zamieszkującymi za granicą, głosującymi w kraju na podstawie ważnego polskiego paszportu lub dowodu osobistego,
- zostali skreśleni ze spisu dla danego obwodu głosowania w związku z wpisaniem do spisu wyborców w szpitalu, domu pomocy społecznej, zakładzie karnym, jeżeli udokumentują, że opuścili tę placówkę przed dniem wyborów,
- chcą głosować w obwodzie utworzonym w zakładzie opieki zdrowotnej, domu pomocy społecznej, zakładzie karnym, a przybyli do tej jednostki przed dniem wyborów.

Wszelkich informacji odnośnie dopisania do spisu wyborców można uzyskać w Urzędzie Gminy w Rozdrażewie (biuro nr 1), w godzinach pracy Urzędu, tj. 7.00-15.00, a także pod numerem telefonu: 62 722 13 76.

UWAGA!

Osoby wpisane do spisu wyborców w związku z głosowaniem w dniu 28 czerwca br. będą ujęte w tym spisie wyborców również w dniu ponownego głosowania (tzw. II turze wyborów). Wzięcie udziału w ponownym głosowaniu w innym obwodzie będzie możliwe wyłącznie po otrzymaniu z Urzędu Gminy w Rozdrażewie zaświadczenia o prawie do głosowania.

Rozdrażew, dnia 12 czerwca 2020 roku

Wójt Gminy

mgr Mariusz Dymarski